
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KONCESIJOS SUTARTIES „DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMOS OPERATORIAUS FUNKCIJŲ 

VYKDYMO“ TERMINO PRATĘSIMO 

 

2019 m. kovo 28 d. Nr. T2-106 

Jurbarkas 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 dalimi, 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. T2-101 „Dėl pritarimo 

sudaryti koncesijos sutartį su UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centru“, Jurbarko rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T2-117 „Dėl koncesijos sutarties su 

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centru projekto pakeitimo“, 2009 m. balandžio 30 d. 

Koncesijos sutarties Nr. G1-64 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo 

sistemos operatoriaus funkcijų vykdymo“ VII skyriaus nuostatomis, Jurbarko rajono savivaldybės 

vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Jurbarko rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. sausio 3 d. sprendimu Nr. T2-31 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės vardu sudaromų 

sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3.12 papunkčiu, atsižvelgdama į UAB Tauragės 

regiono atliekų tvarkymo centro 2019 m. kovo 12 d. raštą Nr. IS-129 „Dėl koncesijos sutarties 

pratęsimo“, Jurbarko rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 

1. Pratęsti 2009 m. balandžio 30 d. Koncesijos sutartį Nr. G1-64 „Dėl Jurbarko rajono 

savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos operatoriaus funkcijų vykdymo“, sudarytą su 

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centru nuo 2019 m. gegužės 1 d. aštuonerių metų 

laikotarpiui – iki 2027 m. gegužės 1 d. 

2. Pritarti susitarimo „Dėl 2009 m. balandžio 30 d. Koncesijos sutarties Nr. G1-64 „Dėl 

Jurbarko rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos operatoriaus funkcijų 

vykdymo“ termino pratęsimo“ projektui (pridedama). 

3. Įgalioti Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti susitarimą su 

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centru dėl šio sprendimo 1 punkte nurodytos sutarties 

termino pratęsimo. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 



 

PRITARTA 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos  

2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T2-106 

 

 

SUSITARIMAS 

DĖL 2009 M. BALANDŽIO 30 D. KONCESIJOS SUTARTIES NR. G1-64 „DĖL 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO 

SISTEMOS OPERATORIAUS FUNKCIJŲ VYKDYMO“ PRATĘSIMO 

 

 

2019 m. _________________ d. Nr. ______ 

 

Jurbarkas 

 

 

 Susitarimo šalys, Jurbarko rajono savivaldybės administracija (toliau – Suteikiančioji 

institucija), kodas 188713933, atstovaujama __________________________________________,  
       (pareigos, vardas, pavardė) 

ir UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras (toliau – Koncesininkas), kodas 179901854, 

atstovaujamas _____________________________________________________, vadovaudamiesi  
   (pareigos, vardas, pavardė) 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T2-___ „Dėl Koncesijos 

sutarties „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos operatoriaus 

funkcijų vykdymo“ termino pratęsimo“, susitarėme: 

1. Pratęsti 2009 m. balandžio 30 d. Koncesijos sutartį Nr. G1-64 „Dėl Jurbarko rajono 

savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos operatoriaus funkcijų vykdymo“, sudarytą su 

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centru nuo 2019 m. gegužės 1 d. aštuonerių metų 

laikotarpiui – iki 2027 m. gegužės 1 d. 

 2. Šis susitarimas yra neatsiejama 2009 m. balandžio 30 d. Koncesijos sutarties Nr. G1-64 

„Dėl Jurbarko rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos operatoriaus funkcijų 

vykdymo“ dalis. 

 3. Šis susitarimas surašytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną 

Suteikiančiajai institucijai ir Koncesininkui. 

 

 

 

SUTEIKIANČIOJI INSTITUCIJA   KONCESININKAS 

Jurbarko rajono savivaldybės administracija  UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

Kodas 188713933     centras 

Registruota Juridinių asmenų registre   Kodas 179901854 

Dariaus ir Girėno g. 96, 74187 Jurbarkas  Registruota Juridinių asmenų registre 

Tel. (8 447) 70 153, faks. (8 447) 70 166  V. Kudirkos g. 18, 72216 Tauragė 

A. s. LT664010011300030049   A. s. LT284010041600010319 

„Luminor Bank“, AB     „Luminor Bank“, AB  

 

__________________________   ____________________________ 
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)    (pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

A.V.      A. V. 


